
調達案件番号 29001013052520130084調達案件名称 県営農地 環境整備事業 御杖地区排水路工（その２）工事担当者 入札執行官（１３）開札執行日時 平成25年09月04日 09時21分 入札結果 落札者決定 理由執行担当 北 満 13:40:14立会担当    予定価格 8,882,000 円 （税抜き）  888万2000 円 （税抜き）最低制限価格  7,796,000 円 （税抜き）  779万6000 円 （税抜き） 最新更新日時 2013.09.10 13:41番 号 業者名称 代表者氏名 第1回入札金額 くじ番号 落 札 者 入札(見積)書 提出日時 落 札 順 摘 要1 吉田重機建設 吉田 太司 7,796,000 128 ○ 平成25年09月02日 09時47分32秒 1 事後審査資格有2 田中建設 田中 昭夫 7,796,000 128   平成25年09月02日 09時53分20秒 2  3 株式会社隼都 平野 勇 7,796,000 963   平成25年08月26日 09時40分02秒 3  4 西浦建設株式会社 西浦 義信 7,796,000 222   平成25年08月26日 18時42分15秒 4  5 鳳正建設 江本 正行 7,796,000 789   平成25年08月21日 09時51分38秒 5  6 峯野建設 峯野 富和 7,796,000 599   平成25年08月19日 10時55分13秒 6  7 株式会社マルニ産業 西 雅彦 7,796,000 829   平成25年08月29日 11時05分33秒 7  8 有限会社小山土木 小山 義也 7,796,000 122   平成25年08月19日 11時39分15秒 8  9 総合建設業江本 江本 妙子 7,796,000 823   平成25年08月23日 09時33分14秒 9  10 天満建設 椿本 昭治 7,796,000 404   平成25年08月30日 18時45分13秒 10  11 岸本組建設 岸本 義彦 7,796,000 056   平成25年08月27日 09時05分53秒 11  12 寺中組 寺中 一明 7,796,000 128   平成25年08月29日 12時25分54秒 12  13 岩本土木 岩本 甲野江 7,796,000 888   平成25年08月29日 11時36分50秒 13  14 株式会社小松原工務店 小松原 寛俊 7,796,000 828   平成25年08月28日 11時16分02秒 14  15 竹田設備工業 竹田 光二 7,796,000 136   平成25年08月28日 09時06分07秒 15  

第第第第1111回入札結果 回入札結果 回入札結果 回入札結果 

1/2 ページ

2013/09/10https://www.ebid11.t-elbs.jp/nara-pref/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common14/he...



16 近畿建美社 梶村 哲也 7,796,000 949   平成25年09月02日 11時39分52秒 16  17 株式会社川村組 川村 淑子 7,796,000 593   平成25年08月29日 10時17分52秒 17  18 株式会社メベック 的場 剛 7,796,000 111   平成25年09月02日 11時14分59秒 18  19 向本土木 向本 繁一 7,796,000 678   平成25年08月29日 10時13分15秒 19  20 岸本組 岸本 元秀 7,796,000 036   平成25年08月27日 09時17分17秒 20  21 光有建設株式会社 笹尾 真紀 7,796,000 128   平成25年09月02日 09時28分03秒 21  

2/2 ページ

2013/09/10https://www.ebid11.t-elbs.jp/nara-pref/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common14/he...


